1

沧州通泰泛海房地产开发有限公司破产重整案

关于公开招募专业项目管理机构的公告

经债权人申请， 沧州市新华区人民法院已于 2023 年 11

月 7 日作出（2023）冀 0902 破申 1 号民事裁定书，裁定受

理沧州通泰泛海房地产开发有限公司（以下简称“债务人”

或“通泰泛海公司”）重整一案，并作出（2023）冀 0902

破 2 号决定书，指定沧州通泰泛海房地产开发有限公司清算

组担任沧州通泰泛海房地产开发有限公司管理人（以下简称

“管理人”）。

管理人报经新华区人民法院许可，现公开选聘专业项目

管理机构，配合管理人对 A10#楼项目续建工程的进度、质量、

安全、竣工验收、成本及资金的有效使用等进行全面监督管

控。现就招募事项公告如下：

一、债务人基本情况

通泰泛海公司于 2009 年 9 月 27 日在沧州市新华区

市 场 监 督 管 理 局 登 记 注 册 ， 统 一 社 会 信 用 代 码

91130902695854212J，法定代表人孝金海，注册资本 20000

万元人民币，实缴资本 20000 万元人民币。股东北京怡美投

资管理有限公司持股比例 62.5%，沧州禧福房地产开发有限

公司持股比例 37.5%，经营范围：房地产开发、建筑、装潢

等。住所：沧州市新华区建设南大道 6 号。

二、A10#楼项目基本情况

禧福荷堂 A10#楼项目系通泰泛海公司开发建设，项目位

于沧州市新华区新华路南侧，建设大街西侧。

项目情况： A10#楼建筑面积 33435.33 平方米，其中地

2

上 24783.59 平方米，地下储藏 1260.85 平方米，地下车库

7390.89 平方米。地上 28 层，建筑高度 85.450 米 ，地上首

层南侧为 5.5 米层高，二层南侧为 2.9 米层高，首层、二层

北侧为 4.2 米层高，其余每层均为 2.9 米层高；地下一层为

3.6 米层高（地上建筑下为 4.8 米层高），地下二层为 3.9

米层高。地上部分:首层南侧为汽车库，二层南侧为办公，

首层、二层北侧为商业服务网点；三层至十二层西侧单元为

办公，东侧单元为住宅；十三层至二十八层全为住宅；地下

部分:地下一层为非燃烧品库房、汽车库和换热站；地下二

层平时为非燃烧品库房和汽车库，战时为人防物资库。

A10#楼 2018 年 2 月获得《工程规划许可证》，2018 年 5

月获得《施工许可证》，2020 年 5 月取得《预售许可证》。2019

年 6 月开始施工，后因项目资金链断裂，拖欠工程款，2021

年 1 月停工，停工时形象进度为主体封顶。2023 年冬复工，

现进行二次结构施工。

三、项目管理机构资格条件

1.资质要求:项目管理机构须具备独立法人资格，具有

有效的营业执照，具备工程项目建设管理履约能力，并在人

员、试验检测仪器、设备等方面具有相应的管理能力。

2.财务要求:项目管理机构需具有良好的信誉和健全的

财务会计制度，提供经审计的最近年度的财务审计报告。

四、工作范围

工程项目建设管理机构按《工程项目建设管理单位管理

暂行办法》规定职责，管理项目后期建设工作，并对施工安

全负全责。

职责范围：包含但不限于本工程项目范围内的管理服务

3

（勘察设计管理、工程施工管理、监理管理、合同管理、进

度控制管理、投资控制管理、质量管理、安全管理、信息与

档案管理、完工结算审计管理、配合财务竣工决算审计、项

目验收及缺陷责任期、保修期管理及协助业主协调项目各相

关方工作等）及招募人安排的与本工程有关的其它工作，包

括但不限于勘察设计管理、施工管理、监理管理、现场管理、

工程款支付管理及整理汇编有关项目资料，对工程合同、质

量、进度、安全、信息进行管理与协调，配合本项目的审计、

稽查和结（决）算等工作。

五、工程管理费报价

1.申报机构的报价应为包干价（币种：人民币），即为

完成本项目所发生的相关费用，包括工程管理费（含增值税

及其他附加税等杂项支出）及交通差旅费用。

2.工程管理费取费标准参照但不高于财建[2016]504 号

《基本建设项目建设成本管理规定》执行。

3.报价说明。请列明计价标准及测算过程，说明收费的

阶段（若有）及各阶段的收费比例。

六、须承诺事项

1、项目管理机构应保障充足的现场人员完成上述工作，

派出的项目负责人具备一级注册建造师（房屋建筑工程专

业），且具备工程类高级职称。其他工程师若干(土建、安装

等)以及其他项目管理所需人员。项目人员需常驻工程现场，

人员不得随意更换，如需更换须书面征得管理人同意。

2.项目管理机构没有因违法违规或不诚信行为而被取

消投标资格。

3.法院、管理人、通泰泛海公司债权人会议及相关权利

4

人提出异议或要求对相关事项进行说明的，项目管理机构应

在 3 个工作日内作出书面答复。

4.项目管理机构为项目管理发生的交通费、食宿费、差

旅费等其他费用包含于工程管理费。全部工程管理费支付达

到 80%时停止支付，待工程竣工交付后一个月内支付。

5.项目管理机构应当对执行业务过程中知悉的通泰泛

海公司信息予以保密，法律法规允许披露并获得法院或通泰

泛海公司管理人授权的情形除外。

七、参与选聘申报材料

参加选聘的项目管理机构须从以下七个方面准备申报

材料：

1.营业执照复印件，法定代表人或负责人身份证明书。

2.机构资质证书

3.经审计的最近年度财务审计报告。

4.派出人员名单及执业资格证书复印件。

5.承办的项目管理业务案例，需提供委托合同、文件。

6.在建工程续建全过程项目管理工作建议方案。

7.报价书。

上述材料均需加盖单位公章。

八、项目管理机构的选定方法

本次公开选聘由管理人对报名机构技术力量配备及资

质、 相关工作经验及执业评价、工作方案和项目报价等因

素进行综合评定，评分高的前两名进入候选名单，第一名为

首选， 第二名为备选，若第一名因故被取消资格的，由第

二名备选作为正选。如只有一家机构参与选聘，且符合本次

招募条件要求的，直接确定为项目管理机构。入选名单由管

5

理人报新华区人民法院批准后依法确定，未入选的机构不再

另行通知、报名材料不予退回。

九、申报材料递交方式、截止时间和地址

1.递交方式：报名机构需将申报材料(一式三份)用档案

袋封装，并在密封口处贴纸加盖单位公章后现场递交给管理

人。

2.申报材料递交截止日至 2024 年 6 月 11 日 17：00 止。

3.现场报名地址：沧州市新华区东风路禧福荷堂售部。

联系人：黄律师，刘律师，联系电话：0317-2039188；

15632722375。

十、特别说明

1.本次招募活动由管理人负责组织，沧州市新华区人民

法院监督执行。

2.本招募公告不构成要约。

3.本招募公告所列明的通泰泛海公司有关情况不应视

为任何承诺和保证，仅供参考。

4.本招募公告由管理人负责解释，管理人有权决定继

续、中止或终止本次招募工作，并有权根据实际情况调整本

次招募的各项安排。

特此公告。

沧州通泰泛海房地产开发有限公司管理人

                       2024 年 6 月 5 日